                                                                           Załącznik  Nr 1   do Zarządzenia Nr  228/2016
                                                                           Burmistrza Miasta i Gminy Syców  

                                                                           z dnia 16 marca 2016r. 
W  Y  K  A  Z

nieruchomości gruntowej położonej w  Sycowie przy ul. Piastowskiej przeznaczonej do sprzedaży w trybie bezprzetargowym na poprawę warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej

	Lp.
	Nr działki
	Karta mapy
	powierzchnia  w m2
	KW
	położenie
	Przeznaczenie w planie zagospodarowania przestrzennego 
	Wartość nieruchomości netto w zł
	Wysokość VAT 23% w zł
	Wartość nieruchomości  brutto w zł

	1.


	90/8
	24
	682
	WR1E

/00057119/5
	   Syców

ul. Piastowska 
	Tereny zieleni parkowej


	 11.140,00
	2.562,20
	13.702,20


Wywieszono na tablicy ogłoszeń..................................................

Zdjęto z tablicy ogłoszeń            ..................................................
Uwaga:  Osoby fizyczne i prawne, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu  w/w  nieruchomości na podstawie art. 34 ust. 1  pkt  1 i 2 ustawy o gospodarce nieruchomościami z dnia 21 sierpnia 1997r. (tekst jedn. Dz.U.  z 2015r poz. 1774 ze zm.) mogą składać wnioski o nabycie w terminie   6 tygodni licząc od dnia wywieszenia wykazu. Pierwszeństwo przysługuje osobie, która spełnia jeden z następujących warunków: art. 34 ust. 1 pkt. 1 – przysługuje jej roszczenie o nabycie nieruchomości z mocy niniejszej ustawy lub odrębnych przepisów; art. 34 ust. 1 pkt. 2 - jest  poprzednim właścicielem zbywanej nieruchomości pozbawionym prawa własności tej nieruchomości przed 5 grudnia 1990 r. albo jego spadkobiercą. 

